z siedzibą w Warszawie (00-901) przy Placu Defilad 1, 
wpisaną do rejestru przedsiębiorców prowadzonego przez Sąd Rejonowy dla m.st. Warszawy 
w Warszawie, XII Wydział Gospodarczy Krajowego Rejestru Sądowego pod numerem KRS 
0000036568, NIP: 525-21-02-317, o kapitale zakładowym w wysokości 3 300 000,00 PLN 
(słownie: trzy miliony trzysta tysięcy złotych) reprezentowaną przez: Rafała Krzemienia – 
Prezesa Zarządu Katarzynę Osowiecką – Członka Zarządu zwaną dalej ZPKiN, 

§ 3 Określenie osób, które mogą brać udział w Konkursie 

1. Udział w Konkursie mogą brać osoby fizyczne, które ukończyły 18 lat, posiadające pełną